
Pos Dor NOMBRE CAT DELEGACIÓN

1 111 Jose Fernado Hernandez Cerón T1-M Cauca

2 112 Julian Eduardo Sarria Castillo T1-M Cauca

3 113 Luis Hernan Medina Lopez T1-M Cauca

4 110 Jojan Sneider Gonzalez Prieto T1-M C/marca

Pos Dor NOMBRE CAT DELEGACIÓN

1 105 Sergio Andres Mesa Rivera T2-M Boyacá

2 106 Juan Jose Betancourt Quiroga T2-M C/marca

3 108 Luis Alberto Alzate Orostegui T2-M Risaralda

4 109 Brandon Jose Quiñones Quintero T2-M Santander

Pos Dor NOMBRE CAT DELEGACIÓN

1 61 Juan Diego Munera Alvarez C20-M Antioquia

2 62 Victor Manuel Vargas Echeverría C20-M Antioquia

3 63 Juan Diego Franco Peñuela C20-M Bogotá

4 67 Diego Alejandro Díaz Moreno C20-M Casanare

5 65 Jose Guillermo Gonzalez Roberto C20-M Boyacá

6 91 Meltlliczon Parada Rojas C20-M Casanare

7 66 Edwin Arley Avellaneda Zambrano C20-M C/marca

8 68 Jose Alfonso Galindo Anzola C20-M Meta

9 69 Jesus David Rodriguez Gomez C20-M Santander

10 70 Ivan Gustavo Sequeda Sequeda C20-M Santander

11 71 Daniel Camilo Sarmiento Agredo C20-M Santander

12 72 Juan Felipe Mora Guerrero C20-M Valle

Pos Dor NOMBRE CAT DELEGACIÓN

1 64 Giselle Natalia Hernandez Gonzalez C20-F Bogotá

2 76 Gleibis Carolina Gonzalez Gonzalez C20-F Boyacá

3 75 Idielmar Vanessa Alvarado Marquez C20-F Boyacá

4 77 Mariana Cruz Gonzalez C20-F Meta

5 78 Mayra Alejandra Muñoz Quimbay C20-F Meta

6 79 Madelem Chico Velasco C20-F Valle

PRUEBA DE RUTA - 8 VUELTAS - 9:00 AM

ORDEN DE PARTIDA - CATEGORÍA T2 HOMBRES

PRUEBA DE RUTA - 6 VUELTAS - 9:01 AM

PRUEBA DE RUTA - 6 VUELTAS - 9:02 AM

ORDEN DE PARTIDA - CATEGORÍA C20 DAMAS

ORDEN DE PARTIDA - CATEGORÍA C20 HOMBRES

PRUEBA DE RUTA - 8 VUELTAS - 9:00 AM

ORDEN DE PARTIDA - CATEGORÍA T1 HOMBRES



Pos Dor NOMBRE CAT DELEGACIÓN

1 140 Richar Humberto Merchan Montoya H4-M Boyacá

2 141 Fredy Humberto Perdomo Lozano H4-M C/marca

3 142 Luis Carlos Duran Moreno H4-M C/marca

4 143 Camilo Andres Castellanos Sanchez H4-M FFAA

5 144 John Fernando Sánchez Bocanegra H4-M Risaralda

Pos Dor NOMBRE CAT DELEGACIÓN

1 145 Jose Fernando Carvajal Rueda H5-M Bogotá

2 147 Sergio Ivan Minas Vera H5-M Caldas

3 146 Orlando Cortes Perdigon H5-M C/marca

4 148 Francisco Genaro Pedraza Osorio H5-M FFAA

5 149 Leonardo Favio Varón López H5-M Risaralda

Pos Dor NOMBRE CAT DELEGACIÓN

1 131 Hector Hernando Figueredo Cañon H3-M Boyacá

2 135 John Jairo Giraldo Hernández H3-M Caldas

3 136 Juan Humberto Forero Perdomo H3-M Caldas

4 133 Jose Alejandro Parra Sanchez H3-M C/marca

5 134 Jhon Dredy Romero Ortiz H3-M C/marca

6 137 Marlon Hernandez Lozada H3-M Meta

7 138 José Darío Aguirre Correa H3-M Risaralda

Pos Dor NOMBRE CAT DELEGACIÓN

1 87 Daniela Carolina Munevar Florez C2-F Boyacá

2 88 Johanis Del Carmen Menco Castillo C2-F Santander

Pos Dor NOMBRE CAT DELEGACIÓN

1 98 Paula Daniela Caballero Pérez C3-F Antioquia

PRUEBA DE RUTA - 11 VUELTAS

ORDEN DE PARTIDA - CATEGORÍA C3 DAMAS

PRUEBA DE RUTA - 15 VUELTAS

ORDEN DE PARTIDA - CATEGORÍA H5 HOMBRES

PRUEBA DE RUTA - 11 VUELTAS

ORDEN DE PARTIDA - CATEGORÍA H3 HOMBRES

PRUEBA DE RUTA - 15 VUELTAS

ORDEN DE PARTIDA - CATEGORÍA H4 HOMBRES

PRUEBA DE RUTA - 11 VUELTAS

ORDEN DE PARTIDA - CATEGORÍA C2 DAMAS



Pos Dor NOMBRE CAT DELEGACIÓN

1 38 Laura Valentina Pedroza Cruz C5-F C/marca

2 39 Martha Liliana Moreno Avellaneda C5-F C/marca

Pos Dor NOMBRE CAT DELEGACIÓN

1 99 Paula Alejandra Giraldo Vélez C15-F Caldas

Pos Dor NOMBRE CAT DELEGACIÓN

1 54 Miguel Angel Bolivar Adarve B-M Antioquia

2 55 Nelson Javier Serna Moreno B-M Antioquia

3 56 Jhon Alexander Reyes Lopez B-M Bogotá

4 59 Jesus Gerardo Vargas Marin B-M C/marca

5 60 Mauro Rojas Pabon B-M Santander

Pos Dor NOMBRE CAT DELEGACIÓN

1 101 Jazmin Alejandra Diaz Cardenas B-F Bogotá

2 102 Deysy Estfany Perez Garcia B-F N. S/tander

3 103 Ledis Marcela Riveros Clavijo B-F Santander

PRUEBA DE RUTA - 11 VUELTAS

ORDEN DE PARTIDA - CATEGORÍA C15 DAMAS

PRUEBA DE RUTA - 15 VUELTAS

ORDEN DE PARTIDA - CATEGORÍA B HOMBRES

PRUEBA DE RUTA - 12 VUELTAS

ORDEN DE PARTIDA - CATEGORÍA B DAMAS

PRUEBA DE RUTA - 11 VUELTAS

ORDEN DE PARTIDA - CATEGORÍA C5 DAMAS



Pos Dor NOMBRE CAT DELEGACIÓN

1 81 Esneider Muñoz Marin C3-M Bogotá

2 82 Brayan Hernando Cordoba Marquez C3-M Boyacá

3 83 Paulo Cesar López Jimenez C3-M Boyacá

4 85 Héctor Camilo Cárdenas Yoss C3-M Caldas

5 84 Eduardo Cubillos Ordoñez C3-M C/marca

6 48 Julian David Gutierrez Cabrera C3-M Meta

7 86 Mayner David Cortes Aguilar C3-M Meta

Pos Dor NOMBRE CAT DELEGACIÓN

1 21 Julián Camilo Gil Oquendo C2-M Antioquia

2 22 Eulices Juvenal León Choachi C2-M Bogotá

3 23 Brayan Camilo García Villarraga C2-M Bogotá

4 25 Bladimir Niño Chivata C2-M Boyacá

5 28 Andres Gómez Castrillón C2-M Caldas

6 26 Ivan Camilo Barreto Acevedo C2-M C/marca

7 27 Angel David Gonzalez Sabogal C2-M C/marca

8 29 Héctor Fabio Veloza Garavito C2-M Guaviare

9 30 Yorwin Andrés Guizado Mosquera C2-M Guaviare

10 33 Jhonny Alexander Zapata González C2-M Risaralda

11 34 Guillermo Gomez Gonzalez C2-M Santander

12 35 Juan Alexander De La Asunción Peña C2-M Tolima

13 36 Maicol Stiven Hernandez Soto C2-M Tolima

14 37 Jorge Andres Cortes Correa C2-M Valle

Pos Dor NOMBRE CAT DELEGACIÓN

1 40 Julián Cortez Hoyos C5-M Antioquia

2 41 Juan Manuel Cortez Hoyos C5-M Antioquia

3 42 Samuel Alexander Caicedo Molina C5-M Bogotá

4 43 Wilmar Fabian Fernandez Fernandez C5-M Bogotá

5 44 Jose Oliverio Patiño Castaño C5-M Boyacá

6 45 Milton Felipe Santana Ortiz C5-M C/marca

7 46 Willian Fabian Escobar Villamil C5-M C/marca

8 47 Jean Carlos Bolaños Andrade C5-M C/marca

9 49 Andres Ramiro Vaquiro Alférez C5-M Meta

10 50 Ivan Dario Osorio Tapia C5-M Nariño

11 53 Edwin Alexander Sandoval Jimenez C5-M Valle

PRUEBA DE RUTA - 12 VUELTAS

ORDEN DE PARTIDA - CATEGORÍA C3 HOMBRES

PRUEBA DE RUTA - 12 VUELTAS

ORDEN DE PARTIDA - CATEGORÍA C2 HOMBRES

PRUEBA DE RUTA - 15 VUELTAS

ORDEN DE PARTIDA - CATEGORÍA C5 HOMBRES



Pos Dor NOMBRE CAT DELEGACIÓN

1 1 Edward Damian Pavas Buitrago C4-M Antioquia

2 2 Andrés Felipe Rodríguez Lopez C4-M Bogotá

3 4 Juan Andres Gomez Gonzalez C4-M Bogotá

4 5 Diego German Dueñas Gomez C4-M Bogotá

5 6 John Esteban Medina Perez C4-M Bogotá

6 7 Oscar Nicolas Ramírez Quiroga C4-M Bogotá

7 8 Johan Stiven Zea Diaz C4-M Bogotá

8 9 Cesar Felipe Moreno Manrique C4-M Boyacá

9 10 Johan Esteban Dias Chia C4-M Boyacá

10 12 José Robinson Jaramillo Gálvez C4-M Caldas

11 20 Jose Arbey Ordoñez Anacona C4-M Cauca

12 13 John Freddy Castaño Duarte C4-M Cauca

13 11 Ramon Oliveros Florez C4-M C/marca

14 14 Jorge Luis Fajardo Castañeda C4-M FFAA

15 15 Wilian alexander Cegua Lopez C4-M Meta

16 16 Carlos Julio Espitia Hernandez C4-M N. S/tander

17 17 Carlos Augusto Villanueva Luna C4-M N. S/tander

18 18 Sibares Moreno Romero C4-M Santander

19 19 Victor Leonardo Alarcon Zuluaga C4-M Tolima

20 24 Victor Hugo Pinzon Mora C4-M Bogotá

21 31 Kevin Yesid Sarria González C4-M Antioquia

Pos Dor NOMBRE CAT DELEGACIÓN

1 92 Angel Fonseca C15-M Boyacá

2 90 Elver Antonio Ramirez Rozo C15-M Bogotá

3 96 Víctor Hugo Díaz Tabares C15-M Caldas

4 97 Yilver Fabian Bernal Godoy C15-M Casanare

5 95 Nixon Alejandro Salgado Rodriguez C15-M C/marca

6 93 Jose Alejandro Cardenas Rodriguez C15-M C/marca

7 94 Didier Duvan Peña Rodriguez C15-M C/marca

PRUEBA DE RUTA - 15 VUELTAS

ORDEN DE PARTIDA - CATEGORÍA C15 HOMBRES

PRUEBA DE RUTA - 15 VUELTAS

ORDEN DE PARTIDA - CATEGORÍA C4 HOMBRES



Pos Dor NOMBRE CAT DELEGACIÓN TIEMPO

1 111 Jose Fernado Hernandez Cerón T1-M Cauca 52:15 ORO

2 112 Julian Eduardo Sarria Castillo T1-M Cauca 52:26 PLATA

3 113 Luis Hernan Medina Lopez T1-M Cauca 59:13 BRONCE

4 110 Jojan Sneider Gonzalez Prieto T1-M C/marca 59:14

Pos Dor NOMBRE CAT DELEGACIÓN TIEMPO

1 106 Juan Jose Betancourt Quiroga T2-M C/marca 39:31 ORO

2 108 Luis Alberto Alzate Orostegui T2-M Risaralda 47:45 PLATA

3 109 Brandon Jose Quiñones Quintero T2-M Santander 50:15 BRONCE

4 105 Sergio Andres Mesa Rivera T2-M Boyacá 54:19

Pos Dor NOMBRE CAT DELEGACIÓN TIEMPO

1 65 Jose Guillermo Gonzalez Roberto C20-M Boyacá 25:00 ORO

2 70 Ivan Gustavo Sequeda Sequeda C20-M Santander 25:12 PLATA

3 71 Daniel Camilo Sarmiento Agredo C20-M Santander 26:16 BRONCE

4 66 Edwin Arley Avellaneda Zambrano C20-M C/marca 26:31

5 72 Juan Felipe Mora Guerrero C20-M Valle 26:31

6 63 Juan Diego Franco Peñuela C20-M Bogotá 26:35

7 68 Jose Alfonso Galindo Anzola C20-M Meta 26:59

8 62 Victor Manuel Vargas Echeverría C20-M Antioquia 28:09

9 69 Jesus David Rodriguez Gomez C20-M Santander 28:19

10 67 Diego Alejandro Díaz Moreno C20-M Casanare 29:38

11 61 Juan Diego Munera Alvarez C20-M Antioquia 30:12

12 91 Meltlliczon Parada Rojas C20-M Casanare 30:42

Pos Dor NOMBRE CAT DELEGACIÓN TIEMPO

1 64 Giselle Natalia Hernandez Gonzalez C20-F Bogotá 27:18 ORO

2 79 Madelem Chico Velasco C20-F Valle 29:44 PLATA

3 77 Mariana Cruz Gonzalez C20-F Meta 29:47 BRONCE

4 75 Idielmar Vanessa Alvarado Marquez C20-F Boyacá 30:10

5 76 Gleibis Carolina Gonzalez Gonzalez C20-F Boyacá 31:57

6 78 Mayra Alejandra Muñoz Quimbay C20-F Meta 33:08

PRUEBA DE RUTA - 8 VUELTAS - 9:00 AM

RESULTADOS - CATEGORÍA T1 HOMBRES

PRUEBA DE RUTA - 8 VUELTAS - 9:00 AM

RESULTADOS - CATEGORÍA T2 HOMBRES

PRUEBA DE RUTA - 6 VUELTAS - 9:01 AM

RESULTADOS - CATEGORÍA C20 HOMBRES

PRUEBA DE RUTA - 6 VUELTAS - 9:02 AM

RESULTADOS - CATEGORÍA C20 DAMAS



Pos Dor NOMBRE CAT DELEGACIÓN TIEMPO

1 143 Camilo Andres Castellanos Sanchez H4-M FFAA 1:14:14 ORO

2 141 Fredy Humberto Perdomo Lozano H4-M C/marca 1:14:50 PLATA

3 144 John Fernando Sánchez Bocanegra H4-M Risaralda 1:17:27 BRONCE

4 140 Richar Humberto Merchan Montoya H4-M Boyacá -1 VUELTA

5 142 Luis Carlos Duran Moreno H4-M C/marca -1 VUELTA

Pos Dor NOMBRE CAT DELEGACIÓN TIEMPO

1 149 Leonardo Favio Varón López H5-M Risaralda 1:13:40 ORO

2 147 Sergio Ivan Minas Vera H5-M Caldas 1:13:40 PLATA

3 146 Orlando Cortes Perdigon H5-M C/marca 1:14:22 BRONCE

4 145 Jose Fernando Carvajal Rueda H5-M Bogotá -1 VUELTA

148 Francisco Genaro Pedraza Osorio H5-M FFAA DNS

Pos Dor NOMBRE CAT DELEGACIÓN TIEMPO

1 138 José Darío Aguirre Correa H3-M Risaralda 53:09 ORO

2 133 Jose Alejandro Parra Sanchez H3-M C/marca 53:09 PLATA

3 135 John Jairo Giraldo Hernández H3-M Caldas 53:09 BRONCE

4 136 Juan Humberto Forero Perdomo H3-M Caldas 53:18

5 134 Jhon Dredy Romero Ortiz H3-M C/marca 57:51

6 137 Marlon Hernandez Lozada H3-M Meta -1 VUELTA

7 131 Hector Hernando Figueredo Cañon H3-M Boyacá -1 VUELTA

Pos Dor NOMBRE CAT DELEGACIÓN TIEMPO

1 87 Daniela Carolina Munevar Florez C2-F Boyacá 51:12 ORO

2 88 Johanis Del Carmen Menco Castillo C2-F Santander 1:00:04 PLATA

Pos Dor NOMBRE CAT DELEGACIÓN TIEMPO

1 98 Paula Daniela Caballero Pérez C3-F Antioquia 51:12 ORO

PRUEBA DE RUTA - 15 VUELTAS

RESULTADOS - CATEGORÍA H4 HOMBRES

PRUEBA DE RUTA - 15 VUELTAS

RESULTADOS - CATEGORÍA H5 HOMBRES

PRUEBA DE RUTA - 11 VUELTAS

RESULTADOS - CATEGORÍA H3 HOMBRES

PRUEBA DE RUTA - 11 VUELTAS

RESULTADOS - CATEGORÍA C2 DAMAS

PRUEBA DE RUTA - 11 VUELTAS

RESULTADOS - CATEGORÍA C3 DAMAS



Pos Dor NOMBRE CAT DELEGACIÓN TIEMPO

1 39 Martha Liliana Moreno Avellaneda C5-F C/marca 51:12 ORO

2 38 Laura Valentina Pedroza Cruz C5-F C/marca 58:51 PLATA

Pos Dor NOMBRE CAT DELEGACIÓN TIEMPO

1 99 Paula Alejandra Giraldo Vélez C15-F Caldas 57:55 ORO

Pos Dor NOMBRE CAT DELEGACIÓN TIEMPO

Nelson Javier Serna Moreno

Marvin Angarita

Mauro Rojas Pabon

Miguel Angelo Rivera

Jhon Alexander Reyes Lopez

Walter Yesid Barrera

Jesus Gerardo Vargas Marin

Ivan Felipe Reyes

Miguel Angel Bolivar Adarve

Carlos Alberto Orozco

Pos Dor NOMBRE CAT DELEGACIÓN TIEMPO

Ledis Marcela Riveros Clavijo B-F

Luisa Daniela Hernandez Guía

Jazmin Alejandra Diaz Cardenas B-F

Nohely Alejandra Hernandez Guía

Deysy Estfany Perez Garcia B-F

María Sagrario Paez Guía

PRUEBA DE RUTA - 11 VUELTAS

RESULTADOS - CATEGORÍA C5 DAMAS

PRUEBA DE RUTA - 11 VUELTAS

RESULTADOS - CATEGORÍA C15 DAMAS

PLATA

BRONCE

PRUEBA DE RUTA - 15 VUELTAS

RESULTADOS - CATEGORÍA B HOMBRES

55 B-M Antioquia

60 B-M Santander

1

2

Antioquia

PRUEBA DE RUTA - 12 VUELTAS

RESULTADOS - CATEGORÍA B DAMAS

56 B-M Bogotá

59 B-M C/marca

103 Santander

101 Bogotá

102 N. S/tander

3

4

5

56:11

59:57

1:04:07

1:08:22

1:14:0554 B-M

ORO

PLATA

BRONCE

1

2

3

51:06

59:49

1:04:51

ORO



Pos Dor NOMBRE CAT DELEGACIÓN TIEMPO

1 81 Esneider Muñoz Marin C3-M Bogotá 50:48 ORO

2 83 Paulo Cesar López Jimenez C3-M Boyacá 55:55 PLATA

3 84 Eduardo Cubillos Ordoñez C3-M C/marca 56:52 BRONCE

4 82 Brayan Hernando Cordoba Marquez C3-M Boyacá 1:00:20

85 Héctor Camilo Cárdenas Yoss C3-M Caldas DNF

86 Mayner David Cortes Aguilar C3-M Meta DNF

48 Julian David Gutierrez Cabrera C3-M Meta DNF

Pos Dor NOMBRE CAT DELEGACIÓN TIEMPO

1 22 Eulices Juvenal León Choachi C2-M Bogotá 50:48 ORO

2 37 Jorge Andres Cortes Correa C2-M Valle 55:10 PLATA

3 26 Ivan Camilo Barreto Acevedo C2-M C/marca 55:15 BRONCE

4 27 Angel David Gonzalez Sabogal C2-M C/marca 55:35

5 33 Jhonny Alexander Zapata González C2-M Risaralda 56:38

6 21 Julián Camilo Gil Oquendo C2-M Antioquia 56:38

7 34 Guillermo Gomez Gonzalez C2-M Santander 58:39

8 28 Andres Gómez Castrillón C2-M Caldas 1:00:12

9 29 Héctor Fabio Veloza Garavito C2-M Guaviare 1:00:20

10 25 Bladimir Niño Chivata C2-M Boyacá 1:00:25

11 23 Brayan Camilo García Villarraga C2-M Bogotá 1:05:21

12 35 Juan Alexander De La Asunción Peña C2-M Tolima 1:05:35

13 30 Yorwin Andrés Guizado Mosquera C2-M Guaviare 1:06:22

14 36 Maicol Stiven Hernandez Soto C2-M Tolima 1:12:15

Pos Dor NOMBRE CAT DELEGACIÓN TIEMPO

1 53 Edwin Alexander Sandoval Jimenez C5-M Valle 0:59:37 ORO

2 44 Jose Oliverio Patiño Castaño C5-M Boyacá 1:02:38 PLATA

3 43 Wilmar Fabian Fernandez Fernandez C5-M Bogotá 1:02:38 BRONCE

4 50 Ivan Dario Osorio Tapia C5-M Nariño 1:02:41

5 46 Willian Fabian Escobar Villamil C5-M C/marca 1:03:47

6 49 Andres Ramiro Vaquiro Alférez C5-M Meta 1:05:29

7 45 Milton Felipe Santana Ortiz C5-M C/marca 1:09:18

8 47 Jean Carlos Bolaños Andrade C5-M C/marca 1:09:18

9 40 Julián Cortez Hoyos C5-M Antioquia 1:11:15

10 41 Juan Manuel Cortez Hoyos C5-M Antioquia 1:11:15

11 42 Samuel Alexander Caicedo Molina C5-M Bogotá 1:15:15

PRUEBA DE RUTA - 12 VUELTAS

RESULTADOS - CATEGORÍA C3 HOMBRES

PRUEBA DE RUTA - 12 VUELTAS

RESULTADOS PARCIALES - CATEGORÍA C2 HOMBRES

PRUEBA DE RUTA - 15 VUELTAS

RESULTADOS - CATEGORÍA C5 HOMBRES



Pos Dor NOMBRE CAT DELEGACIÓN TIEMPO

1 5 Diego German Dueñas Gomez C4-M Bogotá 1:00:04 ORO

2 4 Juan Andres Gomez Gonzalez C4-M Bogotá 1:00:28 PLATA

3 6 John Esteban Medina Perez C4-M Bogotá 1:01:02 BRONCE

4 12 José Robinson Jaramillo Gálvez C4-M Caldas 1:02:36

5 11 Ramon Oliveros Florez C4-M C/marca 1:02:41

6 1 Edward Damian Pavas Buitrago C4-M Antioquia 1:02:41

7 15 Wilian alexander Cegua Lopez C4-M Meta 1:02:41

8 19 Victor Leonardo Alarcon Zuluaga C4-M Tolima 1:02:41

9 18 Sibares Moreno Romero C4-M Santander 1:02:41

10 24 Victor Hugo Pinzon Mora C4-M Bogotá 1:02:49

11 8 Johan Stiven Zea Diaz C4-M Bogotá 1:04:23

12 7 Oscar Nicolas Ramírez Quiroga C4-M Bogotá 1:04:28

13 10 Johan Esteban Dias Chia C4-M Boyacá -1 VUELTA

14 14 Jorge Luis Fajardo Castañeda C4-M FFAA -1 VUELTA

15 16 Carlos Julio Espitia Hernandez C4-M N. S/tander -1 VUELTA

16 2 Andrés Felipe Rodríguez Lopez C4-M Bogotá -1 VUELTA

17 31 Kevin Yesid Sarria González C4-M Antioquia -1 VUELTA

18 9 Cesar Felipe Moreno Manrique C4-M Boyacá -1 VUELTA

19 20 Jose Arbey Ordoñez Anacona C4-M Cauca -3 VTS

20 17 Carlos Augusto Villanueva Luna C4-M N. S/tander -4 VTS

21 13 John Freddy Castaño Duarte C4-M Cauca -4 VTS

Pos Dor NOMBRE CAT DELEGACIÓN TIEMPO

1 92 Angel Fonseca C15-M Boyacá 1:03:17 ORO

2 97 Yilver Fabian Bernal Godoy C15-M Casanare 1:03:17 PLATA

3 90 Elver Antonio Ramirez Rozo C15-M Bogotá 1:03:17 BRONCE

4 95 Nixon Alejandro Salgado Rodriguez C15-M C/marca 1:04:07

5 93 Jose Alejandro Cardenas Rodriguez C15-M C/marca 1:04:07

6 94 Didier Duvan Peña Rodriguez C15-M C/marca 1:05:35

7 96 Víctor Hugo Díaz Tabares C15-M Caldas -3 VTS

PRUEBA DE RUTA - 15 VUELTAS

RESULTADOS - CATEGORÍA C15 HOMBRES

PRUEBA DE RUTA - 15 VUELTAS

RESULTADOS - CATEGORÍA C4 HOMBRES


